



تاریخ	۱۱
مهر	۱۳۹۷
چهارشنبه	

در ارزیابی عملکرد فرهنگی سال ۹۶-۹۷ کشوری؛

دانشکده‌ی فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون به مقام نخست دست یافت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشکده‌ی فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون، امور فرهنگی این دانشکده در ارزیابی عملکرد فرهنگی سال ۹۶-۹۷ در بین سمای سراسر کشور حائز مقام اول کشوری گردید. مهوش رئیسی مدیر فرهنگی این دانشکده در همایش سراسری در کرمانشاه شرکت کرد و در آیین اختتامیه لوح سپاس کشوری را از رئیس سازمان سما دریافت کرد.



صفحه	۳
شماره	۲۳۴۷
سال	بیست و چهارم



استان فارس

کازرون

سرپرست آموزش و پرورش کازرون گفت: بازنشستگان بازنشستگان فرهنگی جزو ذخایر و سرمایه‌های علمی و اجتماعی جامعه فرهنگی هستند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، سرپرست آموزش و پرورش این شهر به همراه چند تن از کارشناسان این اداره به مناسبت روز گرامیادست سالمندان با حضور در منزل تعدادی از فرهنگیان بازنشسته، از زحمات و خدمات آنان تجلیل و قدردانی کردند.

عبدالرضا یزدانی بایبان نکاتی پیرامون اهمیت ارج نهادن به پیشکوتان فرهنگی گفت: بازنشستگان فرهنگی جزو ذخایر و سرمایه‌های علمی و اجتماعی جامعه فرهنگی هستند و نکوداشت یاد و خاطره این عزیزان به‌عنوان الگو و اسوه یک معلم و انسان برجسته می‌تواند زمینه بهره‌گیری از تجارب و اندوخته‌های ارزشمند این بزرگواران را فراهم سازد. وی افزود: سالمندان، ستون‌های استوار خانواده‌ها هستند و پایدار ماندن و آفت‌زدایی از خانواده وابسته به پاس داشتن حقیقت و حرمت آنان است.

پیشکوتان فرهنگی نیز ضمن تجلیل و قدردانی از این اقدام خدایسندانه سرپرست آموزش و پرورش کازرون بر لزوم ارتباط بین نسل‌های فرهنگی تأکید داشتند.

در کازرون صورت گرفت؛

برپایی نشست هماهنگی طرح روزجهانی «پیاده از خانه تا مدرسه»



زهرا داودی کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس از نشست برون‌بخشی هماهنگی طرح روز جهانی «پیاده از خانه تا مدرسه» در شبکه بهداشت کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، این جلسه که با حضور معاون بهداشتی و مسئولان واحدهای ستادی شبکه بهداشت، نمایندگان نهادهای و ادارات آموزش و پرورش کازرون، بخش جره و بالاده، بخش خشت و کمابج برگزار گردید. خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت بر اهمیت تحرک بدنی در نوجوانان و لزوم همکاری همه‌جانبه‌ی سایر ارگان‌ها در راستای اجرای طرح جهانی پیاده از خانه تا مدرسه، تأکید کرد.

وی با بیان اینکه سازمان جهانی بهداشت، ۱۷ کتبر مصادف با ۱۵ مهرماه را روز جهانی «پیاده از خانه تا مدرسه» نامگذاری کرده است، افزود: وزارت بهداشت و درمان تنها ۲۵ درصد در امر سلامت جامعه دخیل بوده و ۷۵ درصد باقی‌مانده، با همکاری برون‌بخشی با سایر نهادهای میسر می‌گردد. شایان ذکر است در این نشست، مسئولان واحدهای ستادی، در خصوص مناسبت‌های بهداشتی ماه جاری به تفصیل، ایراد سخن نمودند و نمایندگان نهادهای نیز پیشنهادها و انتقادات خود را در این زمینه مطرح کردند. در پایان مقرر گردید از طریق فرمانداری شهرستان، وظایف هر ارگان در راستای اجرای هر چه بهتر و منسجم‌تر برنامه‌های مصوب شده، به صورت کتبی ابلاغ گردد.

توسط سرپرست آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت؛

دیدار با خانواده شهید محمدرضا محمدی به مناسبت هفته دفاع مقدس



به مناسبت هفته دفاع مقدس، سرپرست آموزش و پرورش و فرمانده بسیج فرهنگیان کازرون با خانواده شهید محمدرضا محمدی دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به مناسبت هفته دفاع مقدس، سرپرست آموزش و پرورش و فرمانده بسیج فرهنگیان کازرون به همراه تنی چند از کارشناسان این اداره با حضور در منزل خانواده شهید محمدرضا محمدی با آنان دیدار داشته و یاد و خاطره آن شهید را گرامی داشتند. در این دیدار مادر شهید معزز محمدرضا محمدی به بیان خاطراتی از سجایای اخلاقی و رشادت‌های فرزند شهید خود پرداخت. عبدالرضا یزدانی، سرپرست آموزش و پرورش کازرون، در این دیدار معنوی با تجلیل از صبر، ایثار و فداکاری‌های خانواده معظم شهیدان، جانبازان و ایثارگران گفت: خانواده معزز شهدا و جانبازان میراث‌داران انقلاب اسلامی و سرمایه‌های معنوی کشور و مایه افتخار جامعه اسلامی هستند که خدمت به آنها افتخاری بزرگ محسوب می‌شود و امروز جامعه اسلامی مروهون خون پاک هزاران شهید و جانبازی است که در دفاع از ارزش‌های اسلامی، جان‌فشانی کردند و امیدواریم خداوند به ما توفیق دهد تا بتوانیم گوشه‌ای از ایثار و فداکاری این عزیزان را جبران کنیم و ادامه‌دهنده راه شهیدان عزیزمان باشیم. گفتنی است شهید محمدرضا محمدی در عملیات کربلای چهار به مقام رفیع شهادت نائل گشته است و برادر وی محمدمهدی محمدی نیز جانباز و آزاده ۸ سال دفاع مقدس است.

لارستان

معاون فرهنگی اجتماعی سپاه ناحیه لارستان خبر داد؛

گردهمایی یادگاران هشت سال حماسه و خون و تداعی خاطرات آن دوران در هفته دفاع مقدس



امین دل‌خسته معاون فرهنگی اجتماعی سپاه ناحیه لارستان گفت: در هفته دفاع مقدس بیش از ۱۰۰ ویژه‌برنامه از سوی بسیجیان ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، امین دل‌خسته افزود: بزرگداشت شهید شاخص سال ۱۳۹۷ لارستان شهید جلال بیمون نژاد به همراه شهید کاظم قانندی و همچنین بزرگداشت شهیدان علی‌اصغر یزدی و مصطفی باقرپوریان روبروی در منزل شهید، ازجمله برنامه‌هایی بود که با مشارکت صمیمانه روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار در طول این هفته برگزار شد. معاون فرهنگی اجتماعی سپاه ناحیه لارستان گفت: گردهمایی زرمندگان، ایثارگران و جانبازان هشت سال حماسه و ایثار در اردوگاه سیدالشهدا به همراه سخنرانی فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان و مراسم نوحه‌خوانی و سینه‌زنی، از دیگر برنامه‌هایی بود که به همین مناسبت برگزار شد. وی افزود: این گردهمایی خاطرات روزهای حماسه و خون را برای این دلیرمدان تداعی کرد.

خنج

بازنگری طرح‌های توسعه روستاهای کورده و سیف آباد خنج



نشست کارشناسی شهرستانی بررسی طرح بازنگری روستاهای کورده و سیف‌آباد شهرستان خنج با حضور جمعی از مسئولان و کارشناسان در محل فرمانداری خنج تشکیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، احمد عبداللهی مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در این نشست با ترسیم سیمای توسعه روستایی در شهرستان خنج گفت: طرح‌های هادی و طرح‌های توسعه روستایی که در سال‌های مختلف در این شهرستان اجرایی شده است محدودیت زمانی دارد و پس از گذشت ۱۰ سال موردبازنگری قرار می‌گیرد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج گفت: محرومیت‌زدایی و رفع نیازهای روستایی کارکرد مهم در روستاها و در

روستای توسعه است و طرح‌های هادی نیز در همین راستا اجرا شده است. عبداللهی بایبان اینکه روستاهای کورده و سیف‌آباد ازجمله مناطق دارای اولویت در این شهرستان برای دستیابی به موابت توسعه است گفت: ما باید از همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه مناطق روستایی و محرومیت‌زدایی بهره‌گیری کنیم. مدیر بنیاد مسکن شهرستان عبداللهی اضافه کرد: بازنگری در طرح‌های هادی و طرح‌های توسعه این فرصت را در اختیار می‌گذارد که روستاها پذیرای جمعیت بیشتری باشند در سال ۱۳۹۶ عملیات بهسازی شامل سنگ‌فرش، زیرسازی، آسفالت، احداث دیوار حائل، پیاده‌روسازی، کانال سنگی، کانال و جدول در بیشتر روستاهای این شهرستان اجرا شده است.

فسا

طرح سرشماری مسکن روستایی در ۱۵ روستای شهرستان فسا اجرا می‌شود

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا از اجرای طرح سرشماری مسکن روستایی در ۱۵ روستای این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح باهدف دریافت اطلاعات جامع از کارکرد اعتبارات و تسهیلات ارائه شده در مسکن روستایی اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد انصاری جابری با تقدیر از فرمانداری شهرستان فسا و نهادهای و دست‌اندرکاران اجرای این طرح افزود: این طرح با همکاری فرمانداری و همراهی بخشداران و دهیاران و مشارکت مردم و همچنین از سوی مرکز آمار ایران و بنیاد مسکن از ۲۰ مهر همزمان با سراسر کشور در شهرستان فسا اجرا می‌شود.

انصاری جابری افزود: طرح سرشماری مسکن روستایی در بخش‌های ششده و قره‌بلاغ، نوبندگان و شیبکوه این شهرستان اجرا خواهد شد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا افزود: این طرح در روستاهای فدشکویه، علی‌آباد، جعفرآباد، شصتگان، صادق‌آباد، حسین‌آباد، محمودآباد سفلی، داراکویه، گهرآباد، کوشک قاضی، زنگنه، دستجه، یاسریه، امیر حاجیلو و صحرا رود، برگزار می‌شود. انصاری جابری تصریح کرد: اطلاعات استخراج شده از طرح سرشماری صرفاً برای تحلیل چگونگی کارکرد مسکن روستایی بوده و استفاده‌ای غیر از سرشماری ندارد، بنابراین از روستائیان درخواست می‌شود که همکاری لازم را با مأموران سرشماری داشته باشند و با دقت به سؤالات آن‌ها پاسخ دهند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا افزود: در این طرح روستاهای نمونه به‌صورت تصادفی و بر اساس استانداردهای لازم انتخاب شدند و مشخصات تخصصی، نوع سازه، امکانات بهداشتی و تأسیسات سرمایشی و گرمایشی واحدهای مسکن روستایی بررسی و ثبت شد.

طرح سرشماری مسکن روستایی هر پنج سال یک‌بار اجرا می‌شود، نتایج آن به‌صورت منظم تدوین و برای اجرای طرح‌های مقاوم‌سازی به کار گرفته خواهد شد.

فراشبند

بخشدار مرکزی فراشبند معرفی شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان فراشبند، مراسم تکریم و معارفه بخشدار مرکزی فراشبند با حضور ابراهیم استوار میمندی مدیرکل سیاسی استانداردی فارس، صادق فروغی فرماندار فراشبند، روح‌اله مزارعی معاون فرماندار، اعضا شورای اداری و معتمدین شهرستان فراشبند در محل فرمانداری برگزار شد.

در آغاز این مراسم مزارعی ضمن گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس، آغاز سال تحصیلی جدید را به همکاران و پیشکوتان عرصه آموزش و پرورش تبریک گفت.

سپس صادق فروغی فرماندار فراشبند ضمن گرامی‌داشت ایام سوگواران سالار شهیدان امام حسین (ع) و هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای انقلاب، جنگ تحمیلی و مدافعان حرم به‌ویژه ۲۵۵ شهید شهرستان را گرامی داشت. وی شهادت مظلومانه حادثه اهواز را آحاد ملت تسلیت عرض کرد و عنوان کرد: امروز که کشور در معرض دسیسه دشمنان است باید همچون زمان جنگ تحمیلی با استفاده از معیارهای مهم وحدت و همبستگی و پیروی از منویات رهبری، همدلی متقابل مردم و مسئولان شرایط و سختی‌های حال حاضر را پشت سر گذاریم. در ادامه شهرام رشیدی بخشدار مرکزی، گزارش از عملکرد ۴ ساله خود به سمع حاضرین رساند.

سپس مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس در جلسه شورای اداری فراشبند بیان کرد: امروز پذیرفتن پستی در کشور بسیار دشوار است؛ زیرا در حال حاضر مسائل سیاسی، فرهنگی و اقتصادی به‌ویژه مسئله چندساله خشکسالی برای یک مسئول بسیار دشوار است و می‌طلبد که با همدلی و همفکری از این شرایط سخت عبور کنیم. در ادامه مدیرکل سیاسی انتخابات استان فارس از خدمات ۴ ساله شهرام رشیدی بخشدار مرکزی سابق قدردانی کرد و اسماعیل منصوری را به‌عنوان بخشدار مرکزی معرفی کرد. لازم به ذکر است که شهرام رشیدی هم‌اکنون در پست معاونت فرمانداری فیروزآباد مشغول خدمت به‌نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

استان بوشهر

بوشهر

استاندار بوشهر: ۱۰۰۰ واحد مسکونی برای افراد کم‌بضاعت در استان بوشهر احداث می‌شود



استاندار بوشهر از آغاز عملیات اجرایی هزار واحد مسکونی برای افراد کم‌بضاعت در استان بوشهر خبر داد و گفت: در نیمه دوم مهرماه با حضور رئیس کمیته امداد این مهم محقق می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان با اشاره به اهمیت جوانان در جامعه اظهار داشت: جوانان قشر مهم و ارزشمند جامعه هستند و باید حمایت لازم را از جوانان داشته باشیم. وی افزود: ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان و به‌ویژه فارغ‌التحصیلان جوان امری بسیار مهم و اساسی است و مسئولان در این زمینه باید نهایت توان و ظرفیت خود را به کار ببندند.

استاندار بوشهر با تأکید بر اینکه ایجاد اشتغال نباید منوط به اشتغال دولتی باشد خاطر نشان کرد: دولت زمینه‌های لازم را برای اشتغال و کارآفرینی فراهم می‌کند و البته نگاه ما به اشتغال باید به سمت کارآفرینی و ایجاد کارگاه‌های تولیدی تغییر کند و نباید اشتغال را فقط دولتی بدانیم. گراوند تصریح کرد: کارآفرینان و افراد متخصص و توانمند باید موردحمایت ویژه قرار بگیرند تا بتوانند با راه‌اندازی مراکز تولیدی، نسبت به جذب افراد جدید و ایجاد اشتغال پایدار اهتمام ورزند و بانک‌ها باید همکاری بیشتر و مؤثرتری با تولیدکنندگان داشته باشند. وی خواستار سرعت بخشیدن در پرداخت تسهیلات ازدواج شد و ابراز داشت: گزارش ماهانه بانک‌ها به دبیرخانه ستاد در بحث پرداخت تسهیلات در حوزه ازدواج ارائه شود و موانع موجود برای زوج‌های جوان باید برادشته شود تا در کمترین زمان ممکن این تسهیلات پرداخت شوند.

استاندار بوشهر بر لزوم تأمین مسکن برای جوانان تأکید کرد و تأمین مسکن جوانان، گامی در راستای تسهیل ازدواج است و مدیران ذی‌ربط نهایت تلاش خود را برای تحقق این مهم به‌کارگیرند. گراوند از آغاز عملیات اجرایی هزار واحد مسکونی برای افراد کم‌بضاعت در استان بوشهر خبر داد و افزود: در نیمه دوم مهرماه با حضور رئیس کمیته امداد کشور این مهم محقق می‌شود که ۵۰ درصد هزینه این پروژه را استان تأمین کرده است.

استان خوزستان

آبادان

سرپرست فرمانداری آبادان:

خروج کالاهای اساسی از آبادان به عراق ممنوع شد

سرپرست فرمانداری آبادان از ممنوعیت خروج کالاهای اساسی از آبادان به عراق خبر داد. سید زین‌العابدین موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به نشستی که به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند با استاندار خوزستان داشتند، گفت: در این نشست تصمیمات خوبی ازجمله تأمین ارزاق موردنیاز شهرستان به‌اندازه کافی، گرفته شد و در زمان حاضر نیز ذخیره‌سازی کالاهای موردنیاز و حتی بیشتر از آن انجام شده است. وی بایبان اینکه در حال سازمان‌دهی بازارها هستیم، افزود: به‌منظور خروج واسطه‌گران از بازارهای آبادان، ورود میادین میوه و تره‌بار به بازارها برای عرضه مستقیم کالاهایشان به مردم انجام می‌شود. وی اظهار کرد: مسئولیت تنظیم بازار به‌منظور کنترل بهتر و بیشتر از سازمان منطقه آزاد اروند به فرمانداری‌های آبادان و خرمشهر محول شده است.

سرپرست فرمانداری آبادان تصریح کرد: روند ممنوعیت خروج کالاهای اساسی از آبادان توسط عراقی‌ها تا ایجاد بستری لازم ادامه خواهد داشت.

موسوی افزود: در حال تهیه بروشورهایی هستیم که در آنها نوع اقلامی که عراقی‌ها امکان خرید و خروج آن را از آبادان دارند، نوشته می‌شود، عراقی‌ها اجازه خرید همه نوع کالا به‌خصوص کالاهای اساسی و ارزاق موردنیاز مردم را ندارند. وی با تأکید بر ممنوعیت خروج کالاهای اساسی توسط عراقی‌ها از آبادان، اظهار کرد: اولویت در خرید کالاهای اساسی با شهروندان آبادانی است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان باید به سرمایه‌گذاران معرفی شود



استاندار هرمزگان گفت: محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان باید به سرمایه‌گذاران معرفی و شرایط لازم برای تولید انبوه آنها فراهم شود.

به گزارش ایرنا، فریدون همتی در نشست با مدیران عامل شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوران مراکز رشد پارک علم و فناوری افزود: محصولات خوبی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان تولید می‌شوند که باید به تولید انبوه برسند و در بازارهای داخلی و خارجی عرضه شوند.

وی ادامه داد: شرکت‌های دانش‌بنیان با تولید محصولات مبتنی بر دانش و همچنین اشتغال‌زایی، نقش سازنده‌ای در جامعه ایفا می‌کنند و بدون شک باید حمایت از این شرکت‌ها بیشتر شود. استاندار هرمزگان اظهار داشت: رسالت پارک علم و فناوری به‌عنوان متولی این عرصه رسیدگی به شرکت‌های دانش‌بنیان است و باید مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان را به اطلاع دستگاه‌های اجرایی برساند و برای رفع آنها پیگیری‌های لازم را انجام دهد. همتی تصریح کرد: مجموعه پارک علم و فناوری باید سیاست‌گذاری مناسبی جهت رسیدگی و رفع مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشد.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: تمام شرایط فناوران در برج فناوری شهر بندرعباس تأمین شده و شرکت‌های دانش‌بنیان با توجه به نوع فعالیتشان خدمات و کالایی ارائه می‌دهند که با توجه ظرفیت‌های موجود استان تولید و عرضه می‌شود. علی فتی افزود: یکی ازغدغه شرکت‌های دانش‌بنیان تأمین محل استقرار و زمان خدمات‌رسانی است که با توجه به همین غده‌ها پارک علم و فناوری همه این موارد را در راه‌اندازی این برج مدنظر قرار داده است. وی یادآور شد: با تدابیری که اندیشیده شده خدمات‌رسانی در برج فناوری به‌صورت ۲۴ ساعته و در ۴ هزار متر فضای مفید با بالاترین استانداردها با تجهیزات روز در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه پارک آبی و هتل ۴ ستاره شهر یاسوج



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه مجموعه پارک آبی و هتل ۴ ستاره شهر یاسوج خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، محمود باقری در نشست با فعالان حوزه گردشگری استان، افزود: این پروژه که با مشارکت بخش خصوصی در دست ساخت است در فازهای مختلف اجرایی خواهد شد.

باقری از تخصیص ۲۱ میلیارد تومان تسهیلات با نرخ پایین از طریق صندوق توسعه ملی برای پروژه پارک آبی و هتل چهار ستاره خبر داد و اظهار کرد: تحقق این پروژه گام مناسبی در توسعه زیرساخت‌های هتلینگ و تفریحی شهر یاسوج محسوب می‌شود.

باقری با اشاره به هدف‌گذاری و انگاری پروژه‌های مختلف به بخش خصوصی، اظهار کرد: در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و توسعه بخش‌های مختلف گردشگری، واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی عملیاتی شده و چندین پروژه نیز در سال ۹۷ به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان با تأکید بر اینکه استان مقصد گردشگری شده است، گفت: استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های این بخش برای توسعه گردشگری استان ضروری است. باقری با اشاره به‌ضرورت توسعه زیرساختی، اظهار داشت: در حوزه ریلی و هوایی رشد ظرفیت‌ها به توسعه هرچه بهتر گردشگری استان کمک می‌کند و باید ضعف‌های این بخش برطرف شود.